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Александар Бичиклиски
          

Е тоа се тие лажни вредности на Социјалдемократските милионери.

  

Со маска од 100 евра со гардероба од 1000 евра глуми загриженост во Криволак , а
таму ниту вода ниту соодветни хигиенски услови ,ништо ама ништо за нешто што треба
да третира луѓе од оваа категорија.

  

Делува повеќе како конц логор , а не како место престој на војска или слично.

  

Тешко и жално во какви услови ни работи Армијата.

  

Зар воената академија не е соодветно место за преадаптација во карантин ? 
 Зар нема подобри услови во Домот на АРМ ,касарнит во Штип и Кичево?
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https://www.facebook.com/aleksandar.bicikliski?__tn__=%2CdC-R-R&amp;eid=ARDmEkiP914oIykljBfUU0fYJU88esKEuXnWHJm7li7DiF4Ues3qiTEDnmRW1KY312XrkqgHxGW8hIAk&amp;hc_ref=ARRjo3zw2XY6HR1EA7roLYpqvVT0SmkrYZ6rW_UtvlfUBeTIxDRGk8u8evqqtJyf_50&amp;fref=nf
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До кога со вакви дебилни импровизации ќе ја навредувате интелегенцијата на овој
народ.

  

Неспособна си Радо , една работа во овие 30 години како те плаќаме од државни пари
не ја заврши како што треба. Знам мува не те лази , но вистината е вода длабока, ќе
помине ова ќе мора да се соочиш со народот..
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